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Biolipox – Delårsrapport januari - mars 2007 
 
   

• Intäkterna under första kvartalet uppgick till 7,8 (11,1) MSEK.  

• Resultat efter skatt för första kvartalet var -27,6 (-16,8) MSEK.  

• Resultat per aktie för första kvartalet var -36,81 (-24,96) SEK.  

• Kassaflödet under första kvartalet var negativt och uppgick till -21,5 (16,9) MSEK  

• Läkemedelsprojekten framskrider enligt plan. 
 
 

 
Kommande rapporttillfällen 

• Delårsrapport januari – juni 2007  29 augusti 2007 

• Delårsrapport januari – september 2007 18 oktober 2007 

 

 
På följande sidor bifogas Biolipox delårsrapport för 1 januari – 31 mars 2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Torbjörn Bjerke, verkställande direktör, tfn: 070 – 866 19 90, e-post: 
torbjorn.bjerke@biolipox.com 
Peter Hein, finansdirektör, tfn: 08 – 524 831 10, mobil 073 – 370 73 43, e-post: 
peter.hein@biolipox.com 
 
Om Biolipox  
Biolipox är ett svenskt forskningsintensivt läkemedelsföretag som fokuserar på att utveckla nya, effektiva 
läkemedel mot luftvägssjukdomar och andra inflammatoriska sjukdomar som astma, kronisk obstruktiv lung-
sjukdom (KOL), rinit (hösnuva), smärta och artrit (inflammatorisk ledsjukdom). Genom att dra nytta av sin 
kunskap inom inflammationsområdet, särskilt kring arakidonsyrafamiljen har Biolipox skapat en portfölj av 
potentiella blockbusters för behandling av luftvägssjukdomar och inflammationer. Företaget har cirka 50 
medarbetare och ägs av Health Cap, Apax Partners, Sofinnova Partners, SLS Venture, Credit Agricole Private 
Equity, Auriga Partners och de vetenskapliga grundarna. 
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• Intäkterna under första kvartalet uppgick till 7,8 (11,1) MSEK.  

• Resultat efter skatt för första kvartalet var -27,6 (-16,8) MSEK.  

• Resultat per aktie för första kvartalet var -36,81 (-24,96) SEK.  

• Kassaflödet under första kvartalet var negativt och uppgick till -21,5 (16,9) MSEK  

• Läkemedelsprojekten framskrider enligt plan. 
 
 
Läkemedelsprojekten framskrider enligt plan 
Selektiv prostaglandin-hämmare – en effektiv anti-inflammatorisk behandling med 
färre biverkningar  
 
Projektet drivs i samarbete med Boehringer Ingelheim GmbH, Tyskland, och syftar till att 
utveckla ett nytt effektivt läkemedel mot smärta, inflammation och feber med färre 
biverkningar än existerande läkemedel. Projektet bygger på upptäckten av ett specifikt enzym, 
prostaglandin (PG) E2 syntas (mPGES), som spelar en roll i produktionen av PGE2. Detta är 
en kroppsegen substans som är central i flera inflammatoriska processer. Flera molekyler 
utvecklas parallellt för att få fram de bästa egenskaperna för ett läkemedel. En patentportfölj 
med potentiella läkemedelskandidater har byggts. 
 
Dagens icke-steroida anti-inflammatoriska läkemedel är så kallade cyclooxygenashämmare 
(COX-hämmare), antingen icke-selektiva COX-hämmare såsom Magnecyl®, eller selektiva 
COX-2 hämmare såsom Celebrex®. De fungerar genom att helt eller delvis blockera det 
första steget i bildningen av prostaglandiner. Denna breda effekt ger upphov till biverkningar 
då bildningen av många prostaglandiner blockeras, även de som är nödvändiga för kroppens 
normala funktion. Genom att selektivt blockera bildningen av endast den 
sjukdomsframkallande prostaglandin E2 minskar risken för biverkningar avsevärt. 
  
En av tre vuxna och nära 300 000 barn i USA har artrit. Den vanligaste typen av artrit är 
artros som ger upphov till smärta och försämrad rörlighet. Artros uppträder ofta med åldern 
men sjukdomen kan även drabba yngre som ett resultat av skada eller överbelastning. 
Reumatism är en inflammation i flera leder samtidigt. Sjukdomen är något mera ovanlig men 
ofta desto allvarligare. Den drabbar även yngre människor under deras aktiva arbetsår, 
vilket leder till både stort lidande för patienten och höga kostnader för samhället i stort. 
  
Försäljning av anti-inflammatoriska läkemedel uppgick år 2005 till mer än USD 15 miljarder 
(Källa: SG Cowen & Co, Therapeutic Category Outlook, Mars 2006). 
 
 
Eoxin-enzymhämmare – en helt ny klass av läkemedel mot astma och kroniskt 
obstruktiv lungsjukdom (KOL) 
 
Eoxinprojektet syftar till att utveckla en ny generation läkemedel för astma, kroniskt 
obstruktiv lungsjukdom (KOL) och andra inflammatoriska sjukdomar. Biolipox har upptäckt  
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en ny grupp av mediatorer som bildas från arakidonsyra, eoxiner, och som visat sig vara av 
betydelse vid olika inflammatoriska processer. Projektet ligger i tidig preklinisk fas. Flera 
molekylserier utvecklas parallellt och en patentportfölj av lovande läkemedelskandidater har 
byggts. Ett kandidatläkemedel har valts som under året kommer att testas i säkerhetsstudier. 
 
Dubbelverkande luftvägsläkemedel – en ny klass av läkemedel för behandling av astma 
och KOL 
 
Biolipox arbetar med ett så kallat dubbelverkande luftvägsläkemedel med både luftrörs-
vidgande och anti-inflammatorisk effekt. Flera molekyler som fungerar i cellsystem har 
identifierats. Patentansökningar som skyddar intressanta substanser skickas in kontinuerligt. 
Nästa steg är att välja ett kandidatläkemedel. 
 
Astma är en kronisk inflammatorisk sjukdom som förekommer hos 6-8 procent av den vuxna 
befolkningen i i-länderna. Bland barn finns sjukdomen hos nära 10 procent. Astma orsakar 
lungsymtom som andfåddhet, hosta och pipljud. Som ett resultat av en sammandragning av 
luftvägsmuskulaturen och en ökad produktion av slem, uppkommer en astmaattack. I de 
svårare fallen leder attackerna till medicinska akuttillstånd. 
 
Kroniskt obstruktiv lungsjukdom (KOL) är en permanent luftrörsinflammation (kronisk 
bronkit) förenad med andningssvårigheter och nedsatt lungfunktion. Inflammationen medför 
ökad slembildning, och skador på luftrör och lungvävnad vilka tillsammans framkallar 
obstruktion, det vill säga förträngning av luftrören och därmed försvårat luftflöde. KOL 
orsakas vanligen av rökning och är en allvarlig och obotlig sjukdom där effektiv behandling 
idag saknas. KOL drabbar 6-8 procent av den vuxna befolkningen. 
 
Marknaden för astma och KOL uppgick 2005 till drygt USD 16.9 miljarder (Källa: SG 
Cowen & Co, Therapeutic Category Outlook, mars 2006). 
 
NLA Nässpray – Snabbt insättande effekt för behandling av allergisk och icke-allergisk 
rinit 
 
En nässpray för behandling av allergisk och icke-allergisk rinit har i fas II-studier visat på 
både god och snabbt insättande effekt. Medlets snabba verkan gör det lämpligt som vid-
behovsbehandling. Lokal behandling via näsan minskar även risken för systemiska 
biverkningar, som t ex dåsighet. En final NLA-beredning har valts för att läkemedlet ska 
kunna administreras med bästa upptag och effekt till patienten. Läkemedlet kommer att testas 
i en klinisk fas II-studie under året. 
 
Rinit ger upphov till inflammatorisk svullnad i näsans slemhinnor som kan leda till nästäppa, 
snuva, klåda och nysningar. Rinit kan vara allergisk eller icke-allergisk och förekomsten har 
ökat kraftigt under den senaste tjugoårsperioden. Idag räknar man med att cirka 25 procent 
av västvärldens befolkning drabbas. 
 
Försäljningen av produkter  för behandling av rinit uppgick under 2005 till cirka USD 6,7 
miljarder (Källa: SG Cowen & Co, Therapeutic Category Outlook, Mars 2006). 
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Intäkter och kostnader januari – mars 2007 
 
Intäkter 
 
Intäkterna uppgick till 7,8 (11,1) MSEK. Intäkterna avser forskningsfinansiering enligt ett 
forsknings- och licensavtal som ingicks 2005 med Boehringer Ingelheim och som avser ett 
projekt med selektiva PGE2-hämmare.  
 
Övriga intäkter uppgick under kvartalet till 0,2 (0,7) MSEK, huvudsakligen bestående av 
kursvinster som uppkommit på bolagets kundfordringar, leverantörsskulder och banktillgodo-
havanden i utländsk valuta, samt intäkter från EU för EICOSANOX-projektet. Minskningen i 
övriga intäkter beror på att koncernen inte längre har några konsultintäkter, samt att kurs-
vinsterna har minskat. 
 
Kostnader  
 
Forsknings- och utvecklingskostnaderna ökade under första kvartalet med 25 procent till 26,8 
(21,5) MSEK. Ökningen beror huvudsakligen på den fortsatta förstärkningen av den interna 
forsknings- och utvecklingsorganisationen. Av de totala forsknings- och utvecklingskostna-
derna var 6,6 (6,2) MSEK relaterade till kontraktsforskning och extern farmaceutisk och pre-
klinisk utveckling. 
 
Administrationskostnaderna minskade under första kvartalet med 8 procent till 6,6 (7,1) 
MSEK. Minskningen är hänförlig till lägre kostnader för personaloptionsprogram. I de 
administrativa kostnaderna ingår kostnader för funktionerna ekonomi/finans, juridik, HR, 
affärsutveckling, extern kommunikation, verkställande direktör och ersättning till styrelse. 
 
Övriga kostnader består av valutakursförluster på koncernens kundfordringar, leverantörs-
skulder och banktillgodohavanden i utländsk valuta. Valutakursförlusterna var under första 
kvartalet försumbara. Motsvarande period föregående år uppgick de till 0,1 MSEK. Nettot av 
rörelserelaterade valutakursvinster och -förluster uppgick till 0,1 (0,2) MSEK. 
 
 
Finansnetto 
 
Koncernens finansnetto uppgick till -2,2 (0,3) MSEK. Försämringen är hänförlig till värde-
förändringar på terminskontrakt.  
 
Resultat 
 
Resultat efter skatt under första kvartalet var -27,6 (-16,8) MSEK.  
 
Investeringar och kassaflöde 
 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -21,1 (18,8) MSEK under första 
kvartalet. Det negativa kassaflödet förklaras av att koncernens verksamhet går med under-
skott. Föregående års positiva kassaflöde från den löpande verksamheten utgjordes 
huvudsakligen av nettot av koncernens underskott och en återbetalning från utländsk 
skattemyndighet avseende innehållen preliminärskatt på kundfordringar. 
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Investeringsverksamheten utgörs av kapitalinvesteringar i maskiner och inventarier. Under 
första kvartalet användes 0,1 MSEK till inköp av datorer och forskningsinstrument. 
Motsvarande period föregående år förbrukade investeringsverksamheten 5,3 MSEK, 
huvudsakligen för investeringar till företagets laboratorier på Karolinska Institutet.  
 
Finansieringsverksamheten uppgick under första kvartalet till -0,4 MSEK och avsåg 
amortering på finansiella leasingavtal. Under motsvarande period föregående år tillförde 
finansieringsverksamheten 3,5 MSEK genom nya avtal beträffande finansiell leasing. 
 
Kassaflödet under första kvartalet var negativt och uppgick till -21,5 (16,9) MSEK.  
 
Koncernens likvida medel, inkluderande bankmedel och kortfristiga placeringar, uppgick per 
den 31 mars 2007 till 133,3 (204,2) MSEK. Därtill har nuvarande aktieägarna avtalat att till-
skjuta ytterligare 15 MEUR (cirka 135 MSEK) före den 31 december 2008. För detta ändamål 
emitterades 2 670 890 teckningsoptioner i samband med den nyemission av preferensaktier av 
serie P6 som genomfördes i januari 2005. 
 
Personal 
 
Vid utgången av det första kvartalet 2007 var 46 (42) personer anställda inom Biolipox. 41 
personer var sysselsatta med forskning och utveckling, medan 5 personer var verksamma 
inom ekonomi/finans, affärsutveckling och företagsledning. 
 
Segmentrapportering 
 
Biolipox verksamhet består av forskning inom läkemedelsprojekt på utvecklingsstadiet. Dessa 
utvecklingsprojekt är snarlika varandra på ett flertal sätt och eventuella framtida produkter 
skulle vända sig till liknande behandlingsområden och använda liknande distributionskanaler. 
Eftersom koncernen ännu inte har någon försäljning av produkter saknas underlag för att dela 
in verksamheten i rörelsegrenar eller geografiska områden. Mot bakgrund av detta redovisas 
koncernens verksamhet som en enda rörelsegren. 
 
Eventualtillgångar och eventualförpliktelser 
 
Bolaget saknar, liksom vid räkenskapsårets början, eventualtillgångar och eventual-
förpliktelser. 
 
Väsentliga händelser efter delårsperiodens slut 
 
Inga väsentliga händelser har inträffat efter delårsperiodens slut. 
 
Redovisningsprinciper 
 
Från och med räkenskapsåret 2006 upprättas koncernredovisningen i enlighet med 
International Financial Reporting Standards (IFRS). Denna delårsrapport är upprättad i 
enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. 
 
Redovisningsprinciper, värderingsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade i 
jämförelse med dem som tillämpades vid upprättandet av årsredovisningen för räkenskapsåret 
2006. 
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Koncernresultaträkning
1/1-31/3 1/1-31/3 1/1-31/12

Belopp i MSEK 2007 2006 2006

Intäkter 7,8 11,1 40,5
Bruttoresultat 7,8 11,1 40,5

Övriga intäkter 0,2 0,7 2,0
Administrationskostnader -6,6 -7,1 -27,2
Forsknings- och utvecklingskostnader -26,8 -21,5 -91,7
Övriga kostnader 0,0 -0,1 -1,0
Rörelseresultat -25,5 -17,0 -77,5

Finansiella intäkter 0,9 0,8 7,2
Finansiella kostnader -3,1 -0,5 -0,2

Resultat före skatt -27,6 -16,8 -70,5

Skatt på årets resultat - - -

Årets resultat -27,6 -16,8 -70,5

Resultat per aktie, SEK 1, 3 -36,81 -24,96 -102,64
Resultat per aktie efter full utspädning, SEK 2, 3 -36,81 -24,96 -102,64
Antal stamaktier vid periodens slut 1 000 000 1 000 000 1 000 000
Genomsnittligt antal utestående stamaktier 1 000 000 1 000 000 1 000 000
Antal stamaktier och potentiella stamaktier vid periodens slut 13 164 135 12 764 135 13 164 135
Genomsnittligt antal stamaktier och potentiella stamaktier 10 002 692 9 696 590 10 074 075

1 Resultat per aktie beräknas på antalet genomsnittligt utestående stamaktier under perioden. Vid beräkning av periodens resultat per aktie har
  beaktats den utdelning som preferensaktierna har rätt till, vilket minskat periodens resultat med -9,2 (-8,2) Mkr. Per den 31 mars 2007 har
  8 047 306 (8 047 306) preferensaktier sammantaget rätt till ackumulerad utdelning på 101,3 (67,2) Mkr. 

2  Utspädningseffekt föreligger endast i de fall en konvertering medför lägre vinst per aktie eller högre förlust per aktie. Av denna anledning
   beräknas ingen utspädningseffekt för det första kvartalet 2007.

3  Den beräkning av utdelning som preferensaktierna har rätt till har i tidigare perioder baserats på bolagets skuld i svenska kronor. 
  Från och med 1 januari 2007 beräknas utdelningen rätteligen på bolagets skuld i euro, vilket var den valuta till vilken investeringarna 
  i bolaget ursprungligen gjordes. Jämförelsetalen för tidigare perioder avseende vinst per aktie före och efter utspädning har därför omräknats
  i denna rapport. Preferensaktieägarnas rätt till ackumulerad utdelning vid utgången av det första kvartalet föregående år har justerats upp 
  med 6,4 MSEK medan resultat per aktie före och efter utspädning har för första kvartalet föregående år korrigerats med -1,30 kr 
  och för helåret 2006 med -4,14 kr, och uppgick därmed till -24,96 kr respektive -102,64 kr per aktie.

Nyckeltal
2007-03-31 2006-03-31 2006-12-31

Antal anställda vid periodens utgång 46 42 47
Antal anställda, genomsnittligt 45 39 43
Soliditet, % 74,2% 83,7% 78,8%
Nettokassa/eget kapital 118,7% 108,5% 111,7%
Eget kapital per aktie, SEK 110,84 185,07 136,78
Eget kapital per aktie efter full utspädning, SEK 4 8,42 14,50 10,39
Kassaflöde per aktie, SEK -21,53 16,94 -32,40
Kassaflöde per aktie efter full utspädning, SEK 4 -2,15 1,75 -3,22

4 Vid beräkningen har antagits att samtliga potentiella stamaktier har konverterats till stamaktier. Ingen hänsyn har tagits till 
förändring av det egna kapitalet vid en konvertering av teckningsoptioner till aktier.  



 7

Koncernbalansräkning

Belopp i MSEK 2007-03-31 2006-03-31 2006-12-31

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar 8,7 9,3 9,6

Summa anläggningstillgångar 8,7 9,3 9,6

Omsättningstillgångar
Kundfordringar 0,0 2,5 0,0
Övriga fordringar 2,8 2,3 3,5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4,6 2,8 5,6
Likvida medel och kortfristiga placeringar 133,3 204,2 154,8

Summa omsättningstillgångar 140,7 211,8 164,0
Summa tillgångar 149,4 221,2 173,5

Eget kapital 110,8 185,1 136,8

Långfristiga skulder
Långfristiga skulder 1,7 3,3 2,1
Långfristiga avsättningar 6,5 4,1 5,9

Summa långfristiga skulder 8,2 7,5 8,0

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 6,2 3,4 8,9
Övriga kortfristiga skulder 2,3 0,9 4,1
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 22,0 24,3 15,7

Summa kortfristiga skulder 30,5 28,6 28,7
Summa eget kapital och skulder 149,4 221,2 173,5  
 
 
 
Förändring av eget kapital

Aktiekapital Övr tillskjutet 
kapital

Balanserat res 
inkl årets

Totalt eget 
kapital

2005-12-31 0,9 158,9 40,2 200,0

Periodens resultat -16,8 -16,8
Aktierelaterade ersättningar 1,9 1,9
2006-03-31 0,9 158,9 25,3 185,1

Periodens resultat -53,7 -53,7
Aktierelaterade ersättningar 5,4 5,4
2006-12-31 0,9 158,9 -23,0 136,8

Periodens resultat -27,6 -27,6
Aktierelaterade ersättningar 1,7 1,7
2007-03-31 0,9 158,9 -48,9 110,8  
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Koncernens kassaflödesanalys
1/1-31/3 1/1-31/3 1/1-31/12

Belopp i MSEK 2007 2006 2006

Kassaflöde från den löpande verksamheten1 -21,1 18,8 -27,8
Kassaflöde från investeringsverksamheten -0,1 -5,3 -8,2
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -0,4 3,5 3,6
Periodens kassaflöde -21,5 16,9 -32,4

Likvida medel vid periodens ingång 154,8 187,2 187,2
Likvida medel vid periodens slut 133,3 204,2 154,8

1 Varav förändring i rörelsekapital 0,3 32,3 33,9

Tilläggsupplysningar till kassaflödesanalys
1/1-31/3 1/1-31/3 1/1-31/12

Belopp i MSEK 2007 2006 2006

Betalda och erhållna räntor i den löpande verksamheten
Erhållen ränta och andra finansiella intäkter 0,9 0,8 1,0
Erlagd ränta och andra finansiella kostnader -3,1 -0,5 -0,2

Av- och nedskrivningar av tillgångar 0,9 0,7 3,4  
 

 
 
  
Stockholm, 11 maj 2007 
 
Biolipox AB (publ) 
 
 
 
Torbjörn Bjerke, verkställande direktör 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Torbjörn Bjerke, verkställande direktör, tfn 070 - 866 19 90,  
e-post: torbjorn.bjerke@biolipox.com. 
Peter Hein, finansdirektör, tfn 08 - 524 831 10 eller 073 - 370 73 43 
e-post : peter.hein@biolipox.com  
___________________________________________________________________________ 
Biolipox AB (publ) (org.nr 556588-3658) 
Berzelius väg 3, plan 5 
171 65  Solna 
Tfn 08-524 831 00 
Fax 08-524 831 01 
E-post: info@biolipox.com 
Internet: www.biolipox.com 


